

2016000593

Evidenčné číslo zmluvy objednávateľa: 2015001614
Evidenčné číslo zmluvy zhotoviteľa - hlavného člena združenia: D2 ZoD 63/2015-SP
Evidenčné číslo zmluvy zhotoviteľa -člena združenia:.....

DODATOK č. 2 K ZMLUVE O DIELO

uzatvorená podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník

Evidenčné číslo zmluvy objednávateľa: 2015001614
Evidenčné číslo zmluvy zhotoviteľa - hlavného člena združenia: D2 ZoD 63/2015-ŠP
Evidenčné číslo zmluvy zhotoviteľa -člena združenia:.....

Zmluvné strany:

Objednávateľ: Mesto Košice

so sídlom Trieda SNP 48/A, 040 11 Košice
IČO: 00691135
DIČ: 2021186904
IČDPH: SK 2021186904
štatutárny orgán: MUDr. Richard Raši, PhD., MPH - primátor mesta
IBAN:
SWIFT:

(ďalej len „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ: Združenie ISK - Berndorf Bäderbau SK

so sídlom Priemyselná 6, 042 45 Košice
v zložení:

Inžinierske stavby, a.s.

so sídlom Priemyselná 6, 042 45 Košice
IČO: 31 651 402
DIČ: 2020492111
IČDPH: SK2020492111

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, v oddiele Sa, vo vložke č. 240/V

štatutárny orgán: predstavenstvo spoločnosti

Philippe Corbel - predseda predstavenstva

Éric Biguet - člen predstavenstva

Ing. Juraj Serva - člen predstavenstva

Osoba oprávnená k podpisu zmluvy : Ing. Milan Balážik, MBA - na základe plnej moci

IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „hlavný člen združenia“)

a

Berndorf Bäderbau SK s.r.o.

so sídlom Bystrická 1571,966 81 Žarnovica

IČO: 36 622 176

DIČ: 2021309136

IČDPH: SK2021309136

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, v oddiele Sro, vo vložke č. 8792/S

Zastúpená: Tibor Adamec - konateľ

(ďalej len „člen združenia“)

(ďalej spoločne aj „Zmluvné strany“)

I. Úvodné ustanovenia

1. Dňa 18.08.2015 zmluvné strany uzatvorili Zmluvu o dielo, ktorej predmetom je záväzok Zhotoviteľa vykonať pre Objednávateľa dielo spočívajúce v zhotovení stavby „**Obnova mestského kúpaliska, Staničné námestie 5, Košice** (bývalé kúpalisko Červená hviezda)".
2. Podľa čl. III. „doba plnenia“ Zmluvy o dielo sa Zhotoviteľ zaviazal vykonať dielo najneskôr do 31.05.2016.
3. Cena diela podľa ustanovenia čl. IV. „Cena diela - platenie“ je vo výške 3.928.242,98 EUR s DPH.
4. Dňa 23.11.2015 zmluvné strany uzatvorili Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo, predmetom ktorého bola zmena ceny diela z dôvodu naviac prác o 176.506,44 EUR s DPH.

II. Predmet Dodatku č. 2 k Zmluve o dielo zo dňa 18.08.2015

1. Zmluvné strany sa dohodli, že z dôvodu ďalších naviac prác sa mení - dopĺňa článok IV. „Cena diela - platenie“, bod 2 o odsek 2.2, ktorý znie nasledovne.

„2.2 Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť Zhotoviteľovi dohodnutú cenu za dielo navýšenú o naviac práce vo výške:

205 463,62 EUR s DPH

(slovom: dvestopäťtisícštyristošesťdesiattri EUR a 62/100 s DPH).“

Rekapitulácia:

Cena diela v rozsahu zmluvy o dielo:	3.928.242,98 EUR s DPH
Cena diela v rozsahu dodatku č. 1 k zmluve o dielo:	176.506,44 EUR s DPH
Cena diela v rozsahu dodatku č. 2 k zmluve o dielo:	205.463,62 EUR s DPH
Spolu:	4 310.213,04 EUR s DPH

III. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že tento Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo zo dňa 18.08.2015 medzi Mesto Košice ako objednávateľom a Združenie ISK - Berndorf Bäderbau SK ako zhotoviteľom nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami, účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia a stáva sa súčasťou zmluvy o dielo.
2. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zo dňa 18.08.2015 v znení Dodatku č. 1 zo dňa 23.11.2015 zostávajú nezmenené.
3. Nedeliteľnou súčasťou Dodatku č. 2 k zmluve o dielo zo dňa 18.08.2015 je príloha - rozpočet.

Evidenčné číslo zmluvy objednávateľa: 2015001614
Evidenčné číslo zmluvy zhotoviteľa - hlavného člena združenia: D2 ZoD 63/2015-ŠP
Evidenčné číslo zmluvy zhotoviteľa -člena združenia:.....

Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v piatich rovnopisoch, z ktorých dva rovnopisy sa doručia Zhotoviteľovi a tri rovnopisy Objednávateľovi.

V Košiciach, dňa 1. APR. 2016

V Košiciach, dňa 1. APR. 2016

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

MUDr. Richard Raši, PhD. MPH
primátor Mesta Kopice

Inžinierske stavil, a. s.

Berndorf Bäderbau SK s.r.o.
Tibor Adamec
konateľ

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Obnova mestského kúpaliska II.ETAPA, Staničné námestie č. 5, 040 11 Košice	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	23.3.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	8	Práca nadčas 0,00	13	
2	Montáž 171 219,69	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	
4	Montáž	11		16	
5	"M" Dodávky			17	
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 171 219,69	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	23. MAR 2016	23 Súčet 7, 12, 19-22	171 219,69
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 161 515,54	34 243,94
		25 Cena s DPH (r. 23-24)	205 463,62
Dátum a podpis		E Prípochy a odpochy	
Zhotoviteľ		26 Dodávky zadávateľa	0,00
Dátum a podpis	03. 03. 2016	27 Kľzáva doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova mestského kúpaliska II.ETAPA, Staničné námestie č. 5, 040 11 Košice

Časť: **Dodatok č.2**

Objední Mesto Košice so sídlom Trieda SNP 48/A, 040 11 Košice

Zhotoviteľ: Združenie ISK - Bernodorf Bäderbau SK

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 23.3.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

100 Sanácia poškodených prievlakov

3130,739

1	311234511	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 P 15 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (300x250x238)	m3	4,212	78,18	329,294
2	413321616.1	Betón nosníkov, železový tr.C 30/37 - XC2 (SK) - CL 04, - Dmax 16 - S3	m3	1,200	75,64	90,768
3	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	15,600	16,38	255,528
4	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	15,600	2,62	40,872
5	413351213	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - zhotovenie	m2	21,840	9,73	212,503
6	413351214	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - odstránenie	m2	21,840	2,63	57,439
7	413361821	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505 - zahrnuté . vo výstuži nadzákladových múrov!!!	t	0,374	738,99	276,382
8	ODIS2015-953949201	Kotvy chemickým patrónom M 20 h.170mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvŕtaním otvoru	ks	90,000	5,79	521,100
9	55300PC50	Dodávka spojovacieho materiálu - závitová tyč D 12+chemická kotva HILTI+podložky+matice (s vyvŕtaním otvoru d. 14mm)	ks	90,000	9,37	843,300
10	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	6,600	16,98	112,068
11	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	11,494	1,61	18,505
12	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,494	12,60	144,824
13	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	160,916	0,45	72,412
14	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,494	7,15	82,182
15	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	91,952	0,80	73,562

200 Sanácia koncových miestností

4 507,145

16	ODIS2015-766421821	Demontáž obloženia podhládov z paluboviek	m2	17,500	4,68	81,900
17	ODIS2015-766421822	Demontáž podkladných roštov pre obloženie podhládov	m2	17,500	0,70	12,250
18	ODIS2015-766423112	Montáž oblož.podhládov člen.palúb, z mäk.dreva š.do 80mm	m2	17,500	8,27	144,725
19	ODIS2015-766427112	Montáž podkladového roštu pre obloženie podhládov	m	17,500	5,65	98,875
20	317941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE,U,UE,L č.14-22 alebo výšky do 220 mm	t	0,240	209,99	50,398
21	553ATYP-POLOŽKA	Atyp.zám. výroby - platne L 300/300/10 + závit, tyč priemr 20mm	kg	240,349	3,47	834,011
22	ODIS2015-953949201	Kotvy chemickým patrónom M 20 h.170mm do betónu, ZB alebo kameňa s vyvŕtaním otvoru	ks	96,000	5,80	556,800
23	55300PC50	Dodávka spojovacieho materiálu - závitová tyč D 12+chemická kotva HILTI+podložky+matice (s vyvŕtaním otvoru d. 14mm)	ks	96,000	9,37	899,520
24	311234511	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 P 15 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (300x250x238)	m3	12,500	78,18	977,250
25	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	40,000	2,66	106,400
26	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,281	1,61	16,552
27	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,281	12,60	129,541
28	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	143,934	0,45	64,770
29	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,281	7,15	73,509

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

30	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	82,248	0,80	65,798
31	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	0,900	58,40	52,560
32	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	6,000	5,57	33,420
33	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	6,000	1,92	11,520
34	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 - zahrnuté vo výstuži nosníkov!!!	t	0,113	738,99	83,506
35	317162132	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	12,000	17,82	213,840

300

Úprava kanalizácie

23 622,511

36	ODIS2015-966008112	Búranie rúrového priepustu z rúr DN 300-500 mm	m	95,000	34,29	3 257,550
37	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	93,100	1,61	149,891
38	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	93,100	12,60	1 173,060
39	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 303,400	0,45	586,530
40	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	93,100	1,67	155,477
41	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	93,100	6,10	567,910
42	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	289,500	1,71	495,045
43	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	639,852	1,29	825,409
44	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	639,852	0,78	499,085
45	162501122.1	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1 -4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	154,106	7,08	1 091,070
46	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	154,106	0,66	101,710
47	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	67,356	5,40	363,722
48	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 z	t	121,240	10,60	1 285,144
49	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	14,250	23,72	338,010
50	871420310	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 10 DN 500 mm	m	35,000	10,68	373,800
51	KG3023230	KG2000 PP kanál rúra hladká SN 10 D500 6m	ks	6,000	894,12	5 364,720
52	871350310	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 10 DN 200 mm	m	60,000	8,15	489,000
53	KG4021881	KG2000 PP kanál rúra hladká SN10 D200 4m	ks	12,000	69,43	833,160
54	2865A4101	Odbočka 45st.UR2/UR2 150/150 - UF362200	ks	12,000	17,46	209,520
55	2865A4102	Odbočka 45st.UR2/UR2 200/150 - UF363200	ks	6,000	45,11	270,660
56	2865A4241	Koleno 45st. UR2 - 150 - UF352300	ks	22,000	9,49	208,780
57	2865A3542	Spojka IN SITU 160 - N4507	ks	12,000	15,32	183,840
58	2865A3562	Vrták pre spojku IN SITU - 160 - N4508	ks	1,000	276,11	276,110
59	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	222,644	2,21	492,043
60	5833785100	Štrkopiesok drvený 0-63 b	m3	72,500	10,17	737,325
61	892421000	Skúška tesnosti kanalizácie D 500	m	35,000	2,72	95,200
62	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	60,000	1,31	78,600
63	894411141	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN 500	ks	2,000	713,26	1 426,520
64	894118001	Príplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	6,000	40,22	241,320
65	894401111	Osadenie betónového diela pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	20,000	16,05	321,000
66	5922435000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 7-100 Ms 29xv. 100xh.r.steny 9	ks	10,000	37,49	374,900
67	5922436000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 9-100 Ms W0xh.r.steny9xv.59	ks	10,000	48,20	482,000
68	899502111	Stúpadlo do šachty liatinové zapustené-kapsové osadené pri murovaní a betónovaní	ks	20,000	13,72	274,400

500

Podchytávanie základových konštrukcií

66 208,500

c.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
69	ODIS-2015 22942113	Rúrkové mikropiloty časť hladká priem. do 115 mm	m	450,000	107,97	48 586,500
70	ODIS2015- 229946123	Hlavy rúrkových mikropilot.namáh.tlakom a ťahom priem. do 115 mm	kus	150,000	117,48	17 622,000
600 Zmena skladby podlahy						3 113,278
71	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	-13,200	70,39	-929,148
72	731900	Montáž podlahového vykurovania PYD-VV, NV, RA do poteru	m2	-215,000	4,42	-950,300
73	9991.2	Podlahové vykurovanie PYD-ALU®FLOOR NV	m2	-187,000	20,03	-3 745,610
74	9991.3	Podlahové vykurovanie PYD-ALU®FLOOR RA	m2	-28,000	11,72	-328,160
75	9992.1	PYD®-F152 Skladacia izolačná doska 15-2 do 4 kN	m2	-215,000	4,18	-898,700
76	771575207	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf. 200 x 200 mm	m2	-220,000	16,98	-3 735,600
77	5976404700	Dlaždice keramické 200x200 (podľa výberu investora)	m2	-220,000	9,85	-2 167,000
78	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2.20000t	m3	6,000	33,01	198,060
79	ODIS-2015 632457603	Suchá cementová zmes Weber Terranova, weber.cel. mass s vláknami z uhlíkovej ocele s vysokou pevnosťou, hr. 30 mm	m2	220,000	45,39	9 985,800
80	ODIS2015- 776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	220,000	2,64	580,800
81	ODIS2015- 776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumených	m	475,000	0,48	228,000
82	284ODIS2015 -2841A102	Podlahovina z PVC	m2	230,952	17,16	3 963,136
83	ODIS2015- 5959B9206	Lišta soklová ZS 83 - š. 83 mm	m	475,000	1,92	912,000
700 Búranie ZB konštrukcií a šachty na -2,0						3 976,625
84	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	25,000	55,74	1 393,500
85	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	62,500	1,61	100,625
86	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	62,500	12,60	787,500
87	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	875,000	0,45	393,750
88	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	62,500	7,15	446,875
89	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	937,500	0,80	750,000
90	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	62,500	1,67	104,375
900 Projekčné práce						10 152,000
I 91	1-PC-Nová Projektová dokumentácia kpl			1,000	10 152,00	10 152,000

5. Zbúranie oporných múrov a schodísk a ich realizácia

5 Oporný múr						6 436,50
92	622463001	Sanácia betónových konštrukcií - zvislé plochy skladba SB hr. 25 mm /SO-004.1 SO-004.2 SO-004.3/	m2	-31,657	46,26	-1 464,45
93	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 25/30 /SO-002.1 SO-004. 5.1/	m3	9,765	57,46	561,10
94	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce /CSO 006.7/	m2	65,097	10,45	680,26
95	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce /CSO 006.7/	m2	65,097	1,60	104,16
96	345321515	Betón múrikov parapetných, atíkových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr.C 25/30 /SO 002.1 SO 003.1/	m3	12,260	67,10	822,65
97	345321520	Príplatok za pohľadový betón (v prírodnej farbe drviny a prísad) pre betón múrikov, parapetov železový. /SO 002.1/	m3	12,260	10,61	130,08
98	345351101	Debnenie múrikov parapet., atík., zábradl., plnostenných- zhotovenie SO 002.1 SO 003.1 SO 004.5, SO 004.6.1/	m2	81,733	8,38	684,92
99	345351102	Debnenie múrikov parapet., atík., zábradl., plnostenných- odstránenie /SO 002.1 SO 003.1 SO 004.5, SO 004.6.1/	m2	81,733	2,51	205,15

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

100	345361821	Výstuž múrikov parapet., atik., schodísk., zábradl., z betonárskej ocele 10505 - zahrnuté vo výstuži nadzákladových múrov!!! /SO 002.1, SO 003.1 SO 004.5.1, SO 004.6.1/	t	2,452	738,99	1 812,00
101	622466141	Vonkajšia omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Vyrovnávací stierka (Baumit PutzSpachtel) hr. 3 mm /SO 002.1/	m2	31,657	8,35	264,34
102	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t /SO 002.1, SO 004.3/	m3	22,024	34,54	760,71
103	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím /SO 002.1 SO 003.1/	t	57,252	1,61	92,18
104	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km /SO 002.1 SO 003.4 SO 006.1/	t	57,252	12,60	721,38
105	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km / SO 002.1 SO 002.4 SO 006.3.1/	t	572,520	0,45	257,63
106	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m / SO 002.1, SO 002.4 SO 004.1/	t	57,252	7,15	409,35
107	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m /SO 002.1 SO 004.1 SO 004.2/	t	57,252	0,80	45,80
108	979099991	Poplatok za skládku /SO 002.1 SO 003.1/	t	57,252	6,10	349,24

5 BET.SCHODY - BAZÉN NEPLAVCI 4 372.18

109	430321616	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 30/37 /SO 004.2/	m3	19,200	78,00	1 497,60
110	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	23,352	13,90	324,59
111	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	23,352	2,70	63,05
112	622463001	Sanácia betónových konštrukcií - zvislé plochy skladba SB hr. 25 mm /SO-004.1 SO-004.2 SO-004.3/	m2	53,760	46,26	2 486,94

5 BET.SCHODY K BRODITKAM 2 399.01

113	430321616	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 30/37 /SO 004.2/	m3	6,774	78,00	528,37
114	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	27,392	13,90	380,75
115	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	1712	27,392	2,70	73,96
116	622463001	Sanácia betónových konštrukcií - zvislé plochy skladba SB hr. 25 mm /SO-004.1 SO-004.2 SO-004.3/	m2	30,608	46,26	1 415,93

1. Dodatočné zateplenie stropu 2.NP v SO 003 - Prevádzka

3 222,87

1 Dodatočné zateplenie stropu 2.NP v SO 003 - Prevádzka

3 222,87

117	713131121	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom /SO002.1/	m2	158,450	5,44	861,97
118	6315G0785	Izolácia minerálna Isover UNI PROFI 18 hr. 180mm /3000x1200mm/	m2	158,450	14,90	2 360,91

2. SDK podhľad na 1.NP objektu ŠATNÍ - SO 002

4 379,97

2 SDKpodhľad na 1.NP objektu ŠATNÍ - SO 002

4 379,97

119	763138114.1	Podhľad RIGIPS RFI 1x12, 5-DK,strop trámový drevený,upevnenie na závesoch - impregnovaný /SO-003.1/	m2	120,760	36,27	4 379,97
-----	-------------	---	----	---------	-------	----------

3. Replika drevenej fasády

6 914,35

3 Replika drevenej fasády

6 914,35

120	304-NOVA	Drevený obklad	m2	233,988	29,99	7 017,30
121	783601815	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, stien /SO-002.1/	m2	-233,988	0,44	-102,95

4. Naviac práce súvisiace s úpravami pre imobilných

4 450,69

4 Bezbariérová úprava B

96,40

122	282NOVA	Nerezové madlo imobil pevné	ks	1,000	48,20	48,20
123	284NOVA	Nerezové madlo na dvere	ks	1,000	48,20	48,20

4 Bezbariérová úprava C

856,81

124	284NOVA	Nerezové madlo na dvere	ks	1,000	48,20	48,20
125	285NOVA	Zmena rozmeru dverí na š. 1000mm	ks	1,000	299,88	299,88
126	286NOVA	Sklopná lavica	ks	2,000	203,49	406,98

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
127	288NOVA	Sklopné sedátko nerez/plast	ks	1,000	101,75	101,75
4 Bezbariérová úprava D						343,71
128	311321411.2	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) vodostavebný tr.C 30/37- XC2 (SK) - Cl 0,4 - Dmax 16 - S3 /SO-006.7/	m3	3,423	65,95	225,75
129	622463002	Sanácia betónových konštrukcií - vodorovné plochy - skladba SB hr. 30 mm /SO 004.1 SO 004.2 SO 004.3/	m2	2,550	46,26	117,96
4 Bezbariérová úprava E						1 377,67
130	311321411.2	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) vodostavebný tr.C 30/37- XC2 (SK) - Cl 0,4 - Dmax 16 - S3 /SO-006.7/	m3	3,423	65,95	225,75
131	311351105	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce /SO-006.7/	m2	21,470	11,03	236,81
132	311351106	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce /SO-006.7/	m2	21,470	3,25	69,78
133	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm /ČSO 006.1/	m2	22,100	3,60	79,56
134	289NOVA	Nerezové madlo imobil v bazéne pre plavcov	ks	1,000	160,65	160,65
135	288NOVA	Sklopné sedátko nerez/plast	ks	1,000	101,75	101,75
136	300NOVA	Nerezový trn pre kotvenie zdvíhaka	ks	1,000	235,62	235,62
137	301 NOVA	Bezpečnostné zábradlie	m	5,000	53,55	267,75
4 Bezbariérová úprava G						940,72
138	311321411.2	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) vodostavebný tr.C 30/37- XC2 (SK) - Cl 0,4 - Dmax 16 - S3 /SO-006.7/	m3	1,366	65,95	90,09
139	311351105	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce /SO-006.7/	m2	4,560	11,03	50,30
140	311351106	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce /SO-006.7/	m2	4,560	3,25	14,82
141	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm /ČSO 006.1/	m2	7,150	3,60	25,74
142	622463002	Sanácia betónových konštrukcií - vodorovné plochy - skladba SB hr. 30 mm /SO 004.1 SO 004.2 SO 004.3/	m2	12,025	46,26	556,28
143	288NOVA	Sklopné sedátko nerez/plast	ks	2,000	101,75	203,50
4 Bezbariérová úprava H						406,98
144	300NOVA	Nerezový trn pre kotvenie zdvíhaka	ks	1,000	235,62	235,62
145	303NOVA	Pozinkovaný rošt 1500x2000m	m	1,000	171,36	171,36
4 Piktogramy						428,40
146	305-NQVÁ~	Piktogram	ks	20,000	21,42	428,40

A1. Závlahový systém: 16 000,00

1. Zemné práce 2 138,27

		Ručný výkop pre potrubie	bm	1 126,000	1,27	1 425,52
		Ručný obsyp a zásyp potrubia	bm	1 126,000	0,63	712,76

2. Závlahový materiál 10 136,85

		Postrekovač 570Z-4LP COM(výška 100mm)	ks	38,000	7,24	275,18
		Trysky MPR s rôznym polomerom dostreku	ks	38,000	2,14	81,30
		Postrekovač T5P CK RS	ks	105,000	22,33	2 344,89
		Navrtávací pás 40x3/4	ks	143,000	6,94	992,09
	286360050-ODIS2015	PE -koleno 90st. D 40 mm	ks	38,000	1,86	70,68
	286361050-ODIS2015	PE -koleno 90st. d 50 mm	ks	248,000	1,85	458,80
		Prepojovacia hadica Funny Pipe 30,5m	bal	5,000	43,27	216,36
		Elektroventil P150-23-56	ks	22,000	98,03	2 156,58
	42230238-ODIS2015	Uzáver guľový voda EVOLUTION, MF páčka 2"- 80004200	ks	2,000	44,50	89,00
		Filter 2 130 mic	ks	2,000	40,02	80,04
		Ventilová šachta Jumbo	ks	12,000	33,75	405,02
		Regulátor tlaku pre kvapkovú hadicu	ks	1,000	11,36	11,36
		Kvapková hadica	bm	300,000	0,66	197,50

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3.	4	5	6	7
	2861D0105-ODIS2015	Potrubie vodovodné HDPE - 63x3,8 - 2010063	bm	225,000	3,59	807,75
	2861D0103-ODIS2015	Potrubie vodovodné HDPE - 40x2,4 - 2010040	bm	1 282,000	1,36	1 743,52
	2861D0102-ODIS2015	Potrubie vodovodné HDPE - 32x2,3 - 2010032	bm	220,000	0,94	206,80

3. Riadenie - materiál 770,44

		Riadiaca jednotka Evolution Exteri	ks	2,000	226,34	452,67
		Modul pre rozšírenie RJ o 4 sekcie	ks	4,000	57,19	228,74
		Snímač dažďa káblový	ks	2,000	44,51	89,03

4. Pomocný materiál 1 152,70

	341700M103-ODIS2015	Kábel Cu pre elektroniku LiYY 3x0,5	bm	150,000	0,42	63,00
	341700M104-ODIS2015	Kábel Cu pre elektroniku LiYY 4x0,5	bm	100,000	0,57	57,00
	341700M105-ODIS2015	Kábel Cu pre elektroniku LiYY 5x0,5	bm	150,000	0,68	102,00
	341700M107-ODIS2015	Kábel Cu pre elektroniku LiYY 7x0,5	bm	50,000	0,89	44,50
		Vodoinštalčný materiál	kpl	1,000	886,20	886,20

5. Montáž 1 801,74

		Montáž závlahového systému	kpl	1,000	1 011,30	1 011,30
		Montáž riadiaceho systému	kpl	1,000	511,92	511,92
		Montáž elektroinštalácie	kpl	1,000	278,52	278,52

A2. Stavebná pripravenosť pre vírivku 8 333,33

1. Elektroinštalácia, ovládanie 1 722,13

		Rozvádzač vr.riadiacej jednotky a silovej časti, vr. Projektu	kpl	1,000	1 322,13	1 322,13
		Elektroinštalčný materiál	kpl	1,000	400,00	400,00

2. Montážny materiál 1 440,00

		PVC potrubie, PVC tvarovky, PVC armatúry	kpl	1,000	1 440,00	1 440,00
--	--	--	-----	-------	----------	----------

3. Dokumentácia 451,20

		Východisková odborná prehľadka a skúška elektroinštalácie	kpl	1,000	151,20	151,20
		Výpočty a odborné konzultácie pre profesie ASR, zdravotníctva, elektroinštalácie, kúrenie, výkresy stavebnej pripravenosti a odborný dozor počas realizácie	kpl	1,000	300,00	300,00

4. Montáž 4 720,00

		Montáž elektroinštalácie	hod	60,000	14,00	840,00
		Montáž bazénovej techniky PVC rozvody k strojovni	hod	80,000	14,00	1 120,00
		Stavebná časť - úprava podkladu, základová doska, obmurovanie telesa	kpl	1,000	2 760,00	2 760,00

Celkom cena bez DPH: 171 219,685